
Warszawa, dnia  17 września 2025  r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w dziedzinie nauk humanistycznych, w  dyscyplinie filozofia,   

w Zakładzie Filozofii i Etyki w Administracji  

na Wydziale Administracji i  Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 17.06.2025 r. 

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk 

humanistycznych w  dyscyplinie filozofia,  w Zakładzie Filozofii i Etyki w Administracji na Wydziale 

Administracji i  Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej została wybrana   

Pani dr Anna Puzio. 

 

Uzasadnienie 

 

Po analizie ofert złożonych przez 9 kandydatów (w tym 1 kandydat wycofał swoje zgłoszenie) 

Komisja Konkursowa jednogłośnie rekomendowała Panią dr Annę Puzio do zatrudnienia na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk 

humanistycznych w  dyscyplinie filozofia,  w Zakładzie Filozofii i Etyki w Administracji na Wydziale 

Administracji i  Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej. 

Pani dr Anna Puzio w pełni spełnia wymagania konkursu. Jej profil i kompetencje całkowicie 

odpowiadają profilowi kandydata poszukiwanego przez Wydział Administracji i Nauk Społecznych. 

Kandydatka złożyła w terminie komplet wymaganych dokumentów, spełnia wymagania 

zawarte w ogłoszeniu, w szczególności: posiada publikacje naukowe w prestiżowych 

międzynarodowych publikatorach, wystąpienia na międzynarodowych konferencjach naukowych, 

odbyła zagraniczne staże w instytucjach naukowych, była członkiem międzynarodowych  

i interdyscyplinarnych zespołów badawczych, brała udział w projektach badawczych, specjalizuje 

się w zakresie filozofii nowoczesnych technologii oraz AI (co odpowiada potrzebom uczelni 

technicznej) i prowadzi badania naukowe w tym zakresie, a także wykazuje się aktywną współpracą 

z zagranicznymi jednostkami badawczymi (w tym np. University of Oxford oraz University of 

California w Berkeley), aktywnie uczestnicząc w międzynarodowym życiu naukowym. Kandydatka 

zajmuje się filozofią technologii, etyką technologii i etyką środowiskową. Studiowała filozofię, 

teologię katolicką, i germanistykę w Münster i Monachium. Kompetencje Kandydatki odpowiadają 

potrzebom zarówno naukowym, jak i dydaktycznym WAiNS PW – oprócz biegłej znajomości m.in. 

języka angielskiego i niemieckiego, posiada znajomość języka  polskiego.  

 

 

              Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

           dr hab. Marcin Koszowy, profesor uczelni 


